
1第;31 夏覇GEC丁
″ゝ

Web開催のご案内
拝啓 若草の候、皆様にはお健やかにお過ごしのことと存じます。
この度、皆様のご支援を頂き関西GECT研究会は下記のとおり『第31 関西GECT研究会』を□

Web形式で開催する運びとなりました。本研究会は多くの先生方にご参加頂けるようGECTユー
ザニの枠を超えた研究会として運営しております。ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせ
の上ご参加賜りますようお願い申し上げます。
つきましては、ご参加をごl希望の方は、以下のフォームにて事前登:録をお願、いいたします。

敬具

2022年:6月 30日〔フ棋) 20:00～21:00
√当日はMicrosott■ amsを使用します。
√当日ご視聴頂きますURL(Microsott■ams会議案内)は、
事前登録頂し`た方の登録アドレスヘ事前に送信いたします。配信されるURLよりご参加ください。

★ごη見聴の際は、安定したNet環境よりご視聴/ご参加をお願いいたします。

Session 1 20:00～ 20:15

GEコールセンターQ&Aα反想り疇則臆モートを1吏つてみよう1)
GEヘルスケア cTアプリケーション

関西GECT研究会幹事アンケート報告
″cT検査室における働き方について″

演者 :山口恵亮 先生 (松下記念病院放射線科 )

装置更新 I 心臓CTの『発見』から『革命』ヘ
～ FFRcTを添えて～

演者 :月:」二亮 先生 (近畿大学病院中央放射線部 〕

Session 21 20:15～ 20:30

Session 21 20:30～ 21:00

事前登録フオーム 《締め切り:2022年6月 19日 (日 )

httD:ノノbit.Iv/3r7vh3Z

・ジヤパン)
。1単位 日未満)

関西G

JPfr (shinsuke Ege.com)

□ □

□


